
Uchwała Nr 9/2012
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 10 stycznia 2012 roku

w sprawie stwierdzenia nieistotnego naruszenia prawa w uchwale Rady Gminy Jeziorzany

Na podstawie art.  86 i art.  91 ust.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
7 października  1992 r.  o  regionalnych  izbach  obrachunkowych  (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  55, 
poz. 577 z późn. zm.) – Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

uchwala, co następuje:

stwierdza się, że uchwała Nr XIII/49/2011 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 16 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2012, została podjęta  z naruszeniem art.  238 ust.  3 
ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).

U Z A S A D N I E N I E

Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Lublinie  po  zbadaniu  doręczonej 
27 grudnia 2011 roku uchwały,  o której mowa w sentencji i  protokołu z sesji  budżetowej 
Rady Gminy Jeziorzany uznało, że została ona podjęta z nieistotnym naruszeniem prawa.

Z odpisu protokołu nr  XIII/11 z  obrad XIII  Sesji  Rady Gminy z  dnia 16 grudnia 
2011 r.  wynika,  że  wójt  przed  uchwaleniem  uchwały  budżetowej  nie  przedstawił  Radzie 
Gminy  Jeziorzany  opinii  regionalnej  izby  obrachunkowej  o  projekcie  budżetu  gminy  na 
2012 rok – zgodnie z wymogiem art. 238 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. Rada Gminy 
Jeziorzany powinna była uchwalić budżet dopiero po zapoznaniu się z tą opinią. 

Nieprawidłowość ta nie powinna mieć miejsca przy uchwalaniu uchwał budżetowych 
na kolejne lata budżetowe.

Otrzymują:
1. Rada Gminy Jeziorzany,
2. Wójt Gminy Jeziorzany.


	U Z A S A D N I E N I E

